
競争入札による契約の結果
【令和5年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

まちづくりＤＸに係る戦略検討における推
進体制構築及び運営等支援業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月20日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
12,991,000円 12,210,000円 94.0％

ＵＲ賃貸住宅の維持修繕仕様に係る技術資
料作成業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月3日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635
一般競争入札

（総合評価方式）
8,030,000円 7,810,000円 97.3％

配電線地中化エリアにおけるＥＶ充電設備
設置に関する検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月18日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,991,600円 6,930,000円 99.1％

維持保全におけるＢＩＭを活用した効率的
な積算手法検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月19日
ＵＲリンケージ・フジキ建築事
務所設計共同体
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
14,520,000円 14,300,000円 98.5％

ロボット芝刈機による芝生地管理手法等検
討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月31日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
16,533,000円 16,280,000円 98.5％

団地内植物の管理手法等検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月31日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－１５

1010005002667
一般競争入札

（総合評価方式）
20,372,000円 19,580,000円 96.1％

ＵＲ賃貸住宅における性能・仕様等検討業
務（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,263,200円 8,030,000円 97.2％

工事関係書類の全国・全職種統一化及び電
子納品規定の構築等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
21,814,100円 21,560,000円 98.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｖｅｃｔｏｒｗｏｒｋｓを用いた集合住宅
設計標準ＢＩＭモデル作成等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月26日
フローワークス（合）
愛知県名古屋市東区徳川１－１
０－３

6180003019502
一般競争入札

（総合評価方式）
48,776,200円 47,850,660円 98.1％

令和５年度ベトナムにおけるＴＯＤ都市開
発事業への日本企業参入支援事業に係る業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年7月24日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札

（総合評価方式）
13,761,000円 11,990,000円 87.1％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


